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e Vdzobné ¢leny TL* slizia na prisposobenie vstupnych obvodov e Vdzobné ¢leny sa pripajaju medzi izolovanu sustavu a strazic¢

strazic¢a izolac¢ného stavu pre vyssie prevadzkové napitie, nez je izola¢ného stavu.
prevadzkové napdtie samotného strazica.

Type

Menovité prevadzkové napéatie AC Uy
Najvyssie trvalé prevadzkové napéatie AC Uc
Ur€ené pre strazi¢ izolatného stavu

Maximalny prevadzkovy prud AC I
Vnutorny odpor Rin
Vnatorna indukénost Lin
Offset pre strazi¢ izolaéného stavu Ry ext
Material puzdra

Stuperi ochrany krytu

Pracovna teplota 8
Doporuceny prierez pripojovacich vodic¢ov S

Ut'ahovaci moment
Spobsob montaze
Modularna Sirka
Pracovna poloha
Druh prevadzky
Zivotnost

Urcené pre trakciu

Navrhnuté podl'a noriem

Koordin4cia izolacie zariadeni v nizkonapétovych sietach - Cast 1: Zasady,
poziadavky a skusky

Bezpecénost vykonovych transformatorov, napajacich zdrojov, timiviek a podobnych
vyrobkov

Objednavacie, obalové a dopinkové data

Hmotnost’ m 310¢g

Hmotnost (vratane obalu) m 324 g

Rozmery balenia (V x S x H) 45x 102 x 74 mm
Objem balenia v 0,34 dm®

Colna nomenklatira 90303370

EAN kéd 8590681705049
Katalégové cislo 70 504
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TL 400
400V
500V

HIS71, HIG93, HIG91, HIG92, HIG94

<3x0,1 mA
3x12,7kQ
3x330H
4,4 kQ
Polyamid PA6, UL94 V-0
IP20
-25+55°C
1,5 mm?
0,2 Nm
Na listu DIN 35 mm
2TE
Lubovol'na
Trvaly
>100 000 h
No

STN EN 60664-1:2008

STN EN 61558-1:2006
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The link in the QR code leads to the online presentation of the TL 400.
There, in addition to the always up-to-date data sheet, you will also find all diagrams
and drawings, declarations of conformity, or 2D or 3D models and other necessary materials.
For more information, visit www.hakel.com 8590681705049
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